Взрывозащищенный Exd пост управления и индикации CSC
НАЗНАЧЕНИЕ И ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
Взрывозащищенные посты управления и индикации CSC в исполнении Ехd, предназначены для управления
оборудованием или подачи сигналов индикации, как на месте, так и дистанционно.
Посты применяются в химической, нефтехимической, фармацевтической и других
областях промышленности, где необходимо использование взрывозащищенного
оборудования. Взрывозащищенные посты управления и индикации CSC обладают
высокой стойкостью, к воздействию сероводорода, что письменно подтверждено в

Например, СSC- 1R2C и т.п.
Также возможна поставка комбинированных комплектов с контрольными приборами: амперметрами и т.д.
Пример заказа: CSC-L(R)P(N)[2НО] -ТУ 3400-005-72453807-07
- Пост CSC, сигнальная лампа красного цвета L(R), кнопка управления черного цвета P(N)[2НО] - два нормально
открытых контакта.
Примеры комплектации взрывозащищенных постов CSC
МАРКИРОВКА ТИП СХЕМЫ
CSC-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1C
CSC-1CL -1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1C + ЛАМПА
CSC-1I-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1I
CSC-1M-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1M
CSC-1R-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1R
CSC-1R1C-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1R + 1C
CSC-1R1Z-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1R + 1Z
CSC-1R2C-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1R + 2C
CSC-1R2Z-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1R + 2Z
CSC-1R3C-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1R + 3C
CSC-1R3Z-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1R + 3Z
CSC-1RH-1C-ТУ 3400-005-72453807-07
1R + ДЛЯ
ПРИБОРОВ
CSC-1RL-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1R + ЛАМПА
CSC-1W-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1W
CSC-1X-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1X
CSC-1X1C-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1X + 1C
CSC-1X1Z-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1X + 1Z
CSC-1X2C-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1X + 2C
CSC-1X2Z-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1X + 2Z
CSC-1X3C-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1X + 3C
CSC-1X3Z-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1X + 3Z
CSC-1XH-1C-ТУ 3400-005-72453807-07
1Х + ДЛЯ
ПРИБОРОВ
CSC-1XHA-1C-ТУ 3400-005-72453807-07
1Х +
АМПЕРМЕТР
CSC-1XL-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1X + ЛАМПА
CSC-1Y-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1Y
CSC-1Z-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1Z
CSC-1ZL-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 1Z + ЛАМПА
CSC-2C-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 2C
CSC-2CL-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 2C+ЛАМПА
CSC-2F-1C-ТУ 3400-005-72453807-07
КНОПКА
“ГРИБОК”
БЕЗ
ФИКСАЦИИ
2НО+2НЗ
CSC-2I-1C-ТУ 3400-005-72453807-07 2I
CSC-2P -ТУ 3400-005-72453807-07 2P 2НО+2НЗ
МАРКИРОВКА ТИП СХЕМЫ
CSC-2R -ТУ 3400-005-72453807-07 2R
CSC-2W -ТУ 3400-005-72453807-07 2W
CSC-2Z -ТУ 3400-005-72453807-07 2Z
CSC-2ZL -ТУ 3400-005-72453807-07 2Z + ЛАМПА
CSC-3C -ТУ 3400-005-72453807-07 3C
CSC-3CL-ТУ 3400-005-72453807-07 3C + ЛАМПА
CSC-3I -ТУ 3400-005-72453807-07 3I
CSC-3Z -ТУ 3400-005-72453807-07 3Z
CSC-3ZL -ТУ 3400-005-72453807-07 3Z + ЛАМПА
CSC-D -ТУ 3400-005-72453807-07 ДВОЙНАЯ КНОПКА
CSC-D1I-ТУ 3400-005-72453807-07
ДВОЙНАЯ КНОПКА +
1I
CSC-E -ТУ 3400-005-72453807-07
КНОПКА “ГРИБОК” С
ФИКСАЦИЕЙ
(ОТПИРАНИЕ
ВЫТАСКИВАНИЕМ)
CSC-R -ТУ 3400-005-72453807-07
КНОПКА “ГРИБОК” С
ФИКСАЦИЕЙ